附件
新疆天池能源有限责任公司买受湖南煤炭产能指标情况表

产能单位：万吨/年
	序号
	煤矿名称
	国家能源局公告的煤矿名称
	公告产能
	可交易的原始产能
	实际买

受产能
	产能置换指标折算比例
	折算后产能置换指标
	关闭退出时间

	1
	娄底市建新矿业有限公司
	建新矿业公司
	9
	9
	2.885
	240%
	6.924
	2019年12月

	2
	新化县桑梓矿业有限公司桑梓煤矿
	桑梓煤矿
	6
	6
	6
	240%
	14.4
	2019年12月

	3
	新化县温塘镇大同煤矿
	大同煤矿
	6
	6
	6
	240%
	14.4
	2019年12月


	4
	新化县联合矿业有限公司（联合井）
	联合煤矿
	6
	6
	6
	240%
	14.4
	2019年12月

	5
	娄底大建矿业有限公司北平井
	大建北平井
	6
	1.5
	1.5
	200%
	3
	2018年12月

	6
	武冈市青云煤业有限责任公司青云煤矿
	武冈市青云煤矿
	6
	6
	6
	200%
	12
	2018年12月

	合计
	39
	34.5
	28.385
	
	65.124
	


备注:上述煤矿均未申请中央资金奖补, 退出类型均为灾害严重、安全保障程度低、长期不达产煤矿, 娄底市建新矿业有限

公司、新化县桑梓矿业有限公司桑梓煤矿、新化县温塘镇大同煤矿以及新化县联合矿业有限公司（联合井）4处煤矿属于分类处置期间关闭退出且采取集中交易形式的30万吨/年以下煤矿。



